
 
 

Uchwała Nr XXXIV/362/09 
Rady Gminy Mielno  

z dnia 30 czerwca 2009r.   
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 

Mielno na 2009 rok. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z Nr 167, poz.1759, z 2005r., Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz.420 ), art.4 ust.2 ustawy 
z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi             
(Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz.473, Nr 115 poz.793, Nr 176, poz.1238, z 2008r. Nr 227 poz.1505,             
z 2009r. Nr 18 poz.97) oraz art.10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz.1485, z 2006r. Nr 66, poz.469, Nr 120, poz.826, z 2007r. Nr7, 
poz.48, Nr 82, poz.558) uchwala się, co następuje: 
 

 
§1.1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Mielno na 2009 rok, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXII/337/09 Rady Gminy Mielno z dnia 28 kwietnia 2009r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Gminy Mielno na 2009r. wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
        

   Piotr Garnicki 
 
 
 
 
 
 
 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno wraz z 
ręcznym podpisem. 

 
 

 



 
Załącznik do uchwały Nr XXXIV/362/09 

Rady Gminy Mielno z dnia 30 czerwca 2009r. 
 
 
 
 

1. W części III Programu 

 

1) skreśla się pkt. - remont świetlicy środowiskowej w Mielenku i wpisuje się „ wyposażenie 

budynku byłej świetlicy środowiskowej w Mielenku w celu przystosowania do pełnienia 

funkcji ośrodka wsparcia środowiskowego „ . 

2) dopisuje się pkt. „ przystosowanie pomieszczeń budynku i najbliższego otoczenia przy ulicy 

6-go Marca 35 w Unieściu ( budynek GOPS, pełniący funkcję ośrodka interwencji 

kryzysowej ) do realizacji gminnego programu profilaktycznego zgodnie z obowiązującymi 

normami budowlanymi i sanitarnymi w celu zwiększenia dostępności różnych grup dzieci, 

młodzieży i dorosłych, ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych.  

 

2. W części IV Programu 

 

1) dopisuje się po pkt.4 “ dofinansowanie realizacji działań, prewencyjnych związanych z 

bezpieczeństwem dzieci i młodzieży z terenu gminy Mielno w szczególności z zakresu 

przeciwdziałania narkomanii oraz bezpiecznego wypoczynku w okresie wakacji, 

prowadzonych przez Komendę Miejską Policji “ . 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


